

Account Detail

 Account No. **510-6-07667-6**

 Account Status **Active**

 Account Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุสลิมเขต1**

 Alias Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุสลิมเขต1**

 Branch Name **UTTARADIT BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **19,283.36**

 Available Balance **19,283.36**

 Total OD Limit **0.00**

 Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00**

 Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00**

 Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **12-09-2023**
Statement online Please specify criteria to view/download

 Transaction Date: From **01-08-2023** Time: - To **31-08-2023** Time: -

 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-08-2023	570487	TSTDCA	โรงเรียนปอเนาะแดง วิทยาเขต#UID=570487#Z		146.65		4,436.32	0510
2	03-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,660.00		1,776.32	0510
3	03-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,484.67		291.65	0510
4	03-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-145.00		146.65	0510
5	03-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนอง กว้าง#UID=580463#ZTLO=B		671.42		818.07	0517
6	03-08-2023	570183	TSTDCA	ร.บ้านแหลมทอง (ราษฎร์สามัคคี)#UID=57018		282.56		1,100.63	0527
7	03-08-2023	A80002	IORDDT	002-5567149488		2,466.44		3,567.07	0510
8	03-08-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนแหลมหมอก นก#UID=530924#ZTLO=BR0		300.23		3,867.30	0517
9	03-08-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านช้าง คอก#UID=530924#ZTLO=BR051		137.88		4,005.18	0517
10	03-08-2023	570791	TSTDCA	หนองกลาย(ราษฎร์วิเศษ วิทยา)#UID=570791#Z		533.96		4,539.14	0510
11	03-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดโรง น้ำ#UID=580463#ZTLO=BR05		481.44		5,020.58	0517
12	03-08-2023	570791	TSTDCA	โรงเรียนวังโป่งค่างวิทย#UID=570791#ZT		368.48		5,389.06	0510
13	03-08-2023	570791	TSTDCA	โรงเรียนวังโป่งค่างวิทย#UID=570791#ZT		7,155.00		12,544.06	0510
14	03-08-2023	571178	TSTDCA	ร.วัดท่าทอง(นิมมานโกวิทพิทยา)#UID=5711		566.06		13,110.12	0510
15	04-08-2023	571845	TSTDCA	ร.วัดคลอง นก#UID=571845#ZTLO=BR106557		614.53		13,724.65	1065
16	07-08-2023	570183	TSTDCA	ร.ชุมชนบ้านวัง หิน#UID=570183#ZTLO=BR0		673.20		14,397.85	0527
17	07-08-2023	23108	TSTDCA	ร.บ้านหนอง กว้าง#UID=23108#ZTLO=BR05175		223.16		14,621.01	0517
18	08-08-2023	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วย จดอง#UID=572895#ZTLO=B		602.50		15,223.51	0510
19	08-08-2023	A80014	IORDDT	014-6672264816		8,630.68		23,854.19	0510
20	09-08-2023	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังปรกฏ (ประชาทุก) #UID=5		328.27		24,182.46	0510
21	09-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า เต็ม#UID=580463#ZTLO=B		337.66		24,520.12	0517
22	10-08-2023	9253	DD	PBP sweep payment: 725615		2,600.00		27,120.12	0000
23	11-08-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้าน หัวหาด#UID=571711#ZTLO=BR051057		87.17		27,207.29	0510
24	11-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-6,355.17		20,852.12	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
25	11-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,466.44		18,385.68	0510
26	11-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-8,630.68		9,755.00	0510
27	11-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,600.00		7,155.00	0510
28	11-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-7,155.00		0.00	0510
29	15-08-2023	ITBANK	NBDOT	TR fr 5171189242		18,979.10		18,979.10	0517
30	15-08-2023	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่า ทอง#UID=572895##ZTLO=BR		211.75		19,190.85	0510
31	15-08-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		11,236.00		30,426.85	0000
32	16-08-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัดบ้าน เกาะ#UID=530924##ZTLO=BR		1,198.68		31,625.53	0517
33	17-08-2023	571711	TSTDCA	นายสุพัฒน์ สัว ฉาย#UID=571711##ZTLO=BR05		7,601.09		39,226.62	0510
34	17-08-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		25,784.65		65,011.27	0000
35	18-08-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้านหาดเสือ เต้น#UID=571711##ZTLO=BR0		427.80		65,439.07	0510
36	18-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-37,816.19		27,622.88	0510
37	18-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,838.23		25,784.65	0510
38	21-08-2023	AB0004	IORDDT	004-0198265799		25,811.85		51,596.50	0510
39	21-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง โคก#UID=580463##ZTLO=BR05		555.84		52,152.34	0517
40	21-08-2023	582053	TSTDCA	บ้านวังแดง(หมู่ตองสามัคคี)#UID=582053#		195.83		52,348.17	0527
41	22-08-2023	571711	TSTDCA	นายณัฏฐกร ชวัญ มุข#UID=571711##ZTLO=BR0510		220.00		52,568.17	0510
42	22-08-2023	571711	TSTDCA	น.ส.ภัทมา จันทร์ แก้ว#UID=571711##ZTLO=B		38,656.73		91,224.90	0510
43	24-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-751.67		90,473.23	0510
44	24-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-25,784.65		64,688.58	0510
45	24-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-220.00		64,468.58	0510
46	24-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-25,811.85		38,656.73	0510
47	24-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-38,656.73		0.00	0510
48	25-08-2023	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้าน ตารา#UID=23108##ZTLO=BR0517		1,063.97		1,063.97	0517
49	28-08-2023	570791	TSTDCA	นาง ดุษฎี นพยอม อินทร์#UID=570791##ZTLO=B		15,154.94		16,218.91	0510
50	28-08-2023	23108	TSTDCA	ร.บ้านท่า มะพร้าว#UID=23108##ZTLO=BR0517		267.83		16,486.74	0517
51	28-08-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,658.00		19,144.74	0000
52	29-08-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง กะพัว#UID=530924##ZTLO		334.21		19,478.95	0517
53	29-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า มะพร้าว#UID=580463##ZTLO=		51.29		19,530.24	0517
54	30-08-2023	570487	TSTDCA	วัดดง สระแก้ว#UID=570487##ZTLO=BR0510510		76.07		19,606.31	0510
55	31-08-2023	570183	TSTDCA	ร.บ้านวังหาด(นิคมราษฎร์รังสรรค์)#UID=		155.00		19,761.31	0527
56	31-08-2023	571845	TSTDCA	ร.วัดราษฎร์ ฐาน#UID=571845##ZTLO=BR10		749.09		20,510.40	1065
57	31-08-2023	571178	TSTDCA	นางสิริกัญญา สถาปน กิจ#UID=571178##ZTLO		500.00		21,010.40	0510
58	31-08-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้านปาง หมื่น#UID=571711##ZTLO=BR0510		99.30		21,109.70	0510
59	31-08-2023	571711	TSTDCA	ร.บ้านป่า ดอกไม้#UID=571711##ZTLO=BR05105		299.23		21,408.93	0510
60	31-08-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง กะพัว#UID=580463##ZTLO		10.00		21,418.93	0517
61	31-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,658.00		18,760.93	0510
62	31-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-500.00		18,260.93	0510
63	31-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-155.00		18,105.93	0510
64	31-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-15,154.94		2,950.99	0510
65	31-08-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,950.99		0.00	0510
66	31-08-	571685	TSTDCA	นางสาวจินดา คำปิ่น		500.00		500.00	0600